
KEPUnLiQUE FRANCAISE

REUNIONDU
CONSEIL MUNICIPAL

Le Conseil Municipal de la Commune d'ORAISON se réunira le
MERCREDI 29 JUILLET 2020 à 19 HEURES

Dans la salle du conseil municipal

Laséancesetiendrasanspublic

OKOKEDUJOUK
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Délibération de principe autorisant le recrutement d'agents contractuels
Conclusion d'un contrat d'apprentissage
Autorisation donnée à M. le Maire de déposer la demande d'autorisation de travaux
au multi-accueil municipal
Vente du ponton du plan d'eau
Exonération de la redevance d'occupation du domaine public et du droit de place
pourl'année2020
Débat d'orientations budgétaires
Subventionsaux associations
Subvention à la caisse des écoles
Subvention au CCAS
Budget primitif 2020-Commune-Budget principal
Budget primitif 2020- Commune- Budget caveaux
Budget primitif 2020-Caisse des écoles
Compte rendu des délégations de M. le Maire

4
5

6
7
8
9

10
11
12
13


